
FAQ – AERIAL SUMMER CAMP 2025 

 

 

**1. Jakie są daty obozu?**   

Obóz letni odbędzie się w terminach: 

 I Turnus od 29 czerwca do 6 lipca 2025 (jeden tydzień)  
 II Turnus od 6 lipca 2025 do 13 lipca 2025 (jeden tydzień) 
 III Turnus od 29 czerwca do13 lipca 2025 (dwa tygodnie) 

Dokładny harmonogram zajęć i atrakcji zostanie przekazany uczestnikom przed obozem. 

Pobyt rozpoczynamy obiadem w dniu rozpoczęcia obozu i kończymy śniadaniem w dniu zakończenia obozu.  

Zakwaterowanie / przyjazd z rodzicami między godziną 12.00 a 14.00. Wykwaterowanie /odbiór dzieci przez 
rodziców między godziną 10.00 a 12.00. 

 

**2. Gdzie odbywa się obóz?**   

Obóz będzie miał miejsce w Krynicy - Górskiej, w malowniczym otoczeniu, blisko natury.  

Krynica-Zdrój to malownicze miasto w południowej Polsce, położone w Beskidach Sądeckich. Popularne 
uzdrowisko i ośrodek turystyczny, oferujący wiele atrakcji zarówno latem, jak i zimą. Miasto słynie 
z bogactwa źródeł mineralnych. Pijalnia wód mineralnych to idealne miejsce, aby spróbować różnych 
rodzajów zdrowotnych wód i cieszyć się ich korzystnym działaniem. W sezonie letnim w Krynicy 
organizowane są różnorodne jarmarki, festiwale i wydarzenia kulturalne, prezentujące lokalną kuchnię, 
rzemiosło i tradycje. Urokliwa Krynica-Zdrój przyciąga tych, którzy preferują spokojne spacery po 
ośnieżonych lasach i dolinach. 

Nasze miejsce:  

Zakwaterowanie w nowoczesnym budynku socjalnej części sportowej szkoły podstawowej nr 2 im. 
POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW. Budynek i teren przyszkolny objęty jest monitoringiem wizyjnym. Do naszej 
dyspozycji pokoje 10 osobowe (będzie wesoło) łóżka z pościelą, stołówka, pełen węzeł sanitarny, świetlica 
telewizyjna, hala sportowa o wymiarach 36x18m z boiskiem do piłki ręcznej, koszykówki piłki siatkowej. 
Mała sala z lustrami, maty do treningu. 

Przestronne sale, to idealna przestrzeń do budowania relacji i zawiązywania przyjaźni. Dziewczynki będą 
miały okazję do wspólnego spędzania czasu, będą miały okazję dzielić się przeżyciami dnia, a wieczorne 
rozmowy i śmiechy na pewno staną się częścią niezapomnianych wspomnień z obozu 

 

**3. Jakie są koszty uczestnictwa?**   

Koszt uczestnictwa w obozie wynosi: 

Jeden tydzień: **2.100 zł** przy rejestracji do końca marca. Po tym terminie cena wzrośnie do **2.300 zł**. 
Cena obejmuje zakwaterowanie, wyżywienie, wszystkie zajęcia wymienione w programie oraz sprzęt 
potrzebny do aktywności. 

Terminy płatności: 
Zaliczka – 500zł płatne do 3 dni od momentu zapisu 
I rata w kwocie 1.000 zł płatna do 31.03.2025 
II rata w kwocie 600zł (w promocji first minute) / 800zł (cena regularna) płatna do 31.05.2025 
 



Dwa tygodnie: **3.100 zł** przy rejestracji do końca lutego. Po tym terminie cena wzrośnie do **3.300 zł**. 
Cena obejmuje zakwaterowanie, wyżywienie, wszystkie zajęcia wymienione w programie oraz sprzęt 
potrzebny do aktywności 

Terminy płatności: 
Zaliczka – 500zł płatne do 3 dni od momentu zapisu 
I rata w kwocie 1.500 zł płatna do 31.03.2025 
II rata w kwocie 1.100zł (w promocji first minute) / 1.300 (cena regularna) płatna do 31.05.2025 
 

5% zniżki dla rodzeństwa oraz dla uczestników naszych poprzednich obozów 

 

Dodatkowo płatny transport w kwocie około 300zł/os – pod warunkiem uzbierania się odpowiedniej liczby 
osób. 

 

**4. Jak należy dokonać płatności?**: 

Płatności należy dokonać na konto  
Fundacja Wspierania Zdrowego Stylu Życia FlyingYoga  
ul. Rynek 2, 43-190 Mikołów 
NEST BANK: 97 2530 0008 2100 1083 6906 0001 
 

**5. Co obejmuje cena?**   

 7 noclegów  
 4 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja – śniadania i kolacje w formie bufetu) 
 4 godziny treningów dziennie 
 opieka pedagogiczna i instruktorska,  
 realizacja programu, nagrody i pamiątki,  
 przejazdy lokalną komunikacją miejską,  

 

**6. Czego nie obejmuje cena?**   

 Kosztów dojazdu.  
Na chwilę obecną, oferta zakłada konieczność dowozu i odebrania uczestnika obozu na/z 
miejsce(a) zakwaterowania (Krynica-Zdrój) 
W przypadku nazbierania się odpowiedniej liczby chętnych zorganizujemy transport autokarowy - 
dodatkowo płatny – cena około 300zł/os. Stosowna oferta zostanie przedstawiona w późniejszym 
terminie. 

 Kieszonkowego na wydatki własne 
 

**7. Jakie zajęcia będą oferowane?**   

W programie obozu znajdą się m.in. zajęcia akrobatyki powietrznej, artystyczne, kreatywne, zajęcia 
poprawiające koncentrację, zajęcia mindfulness, wyprawy na świeżym powietrzu, tematyczne wieczory 
oraz różnorodne gry i zabawy. 

 

 

 



**8. Jak zapewniacie bezpieczeństwo dzieci?**   

Dbamy o bezpieczeństwo uczestników na każdym kroku.  

Każdy z naszych obozów jest zawsze! zgłaszany i zatwierdzany przez Kuratorium. 

Wszystkie zajęcia na obozie prowadzone są przez wykwalifikowaną kadrę wychowawców i instruktorów 
z zachowaniem wszelkich środków bezpieczeństwa.  

Obozowicze będą także objęci ubezpieczeniem NNW. 

**9. Czy dzieci będą miały dostęp do internetu?**   

W trosce o integrację i aktywne spędzanie czasu, podczas obozu nie będzie dostępu do internetu. 
Zachęcamy do odkrywania otaczającej natury oraz nawiązywania nowych przyjaźni. 

 

**10. Jakie są zasady dotyczące żywienia?**   

Zapewniamy pełne wyżywienie, w tym śniadania, obiady, kolacje oraz podwieczorek. Jeśli dziecko ma 
specjalne potrzeby żywieniowe lub alergie, prosimy o wcześniejsze poinformowanie nas o tym. 

 

**11. Jak można się skontaktować z dzieckiem podczas obozu?**   

Rodzice będą mogli kontaktować się z nami telefonicznie w razie potrzeby. Zachęcamy do ograniczenia 
kontaktu z dziećmi, aby mogły w pełni cieszyć się obozem. 

 

**12. Co dziecko powinno zabrać ze sobą na obóz?**   

Zalecamy zapoznanie się z naszą Check Listą 

 

**13. Czy dzieci muszą mieć wcześniejsze przygotowanie w zakresie gimnastyki, akrobatyki 
powietrznej?**   

Nie, nie wymagamy wcześniejszego przygotowania w zakresie gimnastyki ani akrobatyki powietrznej. Nasze 
zajęcia są dostosowane do różnych poziomów umiejętności, a uczestnicy będą mieli możliwość nauki od 
podstaw a także rozwijania swoich umiejętności podczas obozu. 

 

**14. Jak mogę zarejestrować moje dziecko?**   

Rejestracja jest dostępna: https://forms.gle/nhpH9XAxGXnYD7K69 

Prosimy o wypełnienie formularza oraz dokonanie płatności, aby zabezpieczyć miejsce dla dziecka. 

 

 


